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To:

From: E

Sent: Fri 1/15/2021 8:53:07 AM

Subject: RE: Vaccinatiekaart COVID

Received: Fri 1/15/2021 8:53.08 AM

EEN

rom: 5 EE  -EEECN
Sent: vrijdag 15 januari 2021 09:52

To: ERED I ESE SESE ov.

Subject: RE: Vaccinatiekaart COVID

@rivm.nl]

Hi IER

Wat is jou tel nr? Dan kan ik je bellen

van: EXER] IE EXER]HERECo von.»Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 08:53

Aan: [IE [ES 0 EOE rivm.ni>

Onderwerp: RE: Vaccinatiekaart COVID

Ik ben tot ca 11 uur bereikbaar, daarna allerlei overleg.

rrom: [ES EH EER EE rivm.nl>
Sent: vrijdag 15 januari 2021 08:49

vo: EXE IEE HENvr.
Subject: RE: Vaccinatiekaart COVID

Ik zal het zo dadelijk informatief benoemen.

Andere vraagje, ben je vandaag bereikbaar? Inzake noemergegevens voor mijn projecten (overige
zorgmedewerkers en bijzondere doelgroepen)?
Zo ja, welk tijdstip kan ik je dan het beste bellen?

IE

Verzonden: donderdag 14 januari 2021 20:38

Onderwerp: RE: Vaccinatiekaart COVID

Het ging mij nu om het onderzoek; maar wel goed natuurlijk als mensen dat kaartje krijgen. Misschien kun je
zonder expliciet te verwijzen naar deze info, wel navraag doen hoe het is gelopen. Bericht was dat ze het via hun

Dlgid na tweede prik een vaccinatiebevestiging zouden krijgen. Misschien betreft dat verwijzing naar het portaal
van RFS

Sent: donderdag 14 januari 2021 20:33

@rivm.nl>

Subject: RE: Vaccinatiekaart COVID

Wil je dat ik dit signaal ter kennisgeving aangeef bij LNAZ? Of moet ik hier meer actie/druk achter zetten?

M.b.t. het onderzoek kan gewoon verwezen worden naar het vaccinatiekaartje, deze zijn immers verspreid onder de

ziekenhuizen.
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“Hl

vor: EEE] IE NEYIEEcr.
Verzonden: donderdag 14 januari 2021 20:28

@ rivm.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatiekaart COVID

Hi 512e

Is een vriendin van een collega .. Ik weet niet of we daar dan dus achteraan kunnen gaan.

Ik weet dus niet welk ziekenhuis en ook niet of dit een enkel geluid is dat ik nu zo toevallig hoor.

In elk geval kunnen we dus verwijzen (in ons onderzoek) naar het vaccinatiekaartje omdat dit normaliter uitgedeeld
wordt.

o |

ero: JE EL EEE ma

Sent: donderdag 14 januari 2021 20:06

Tor 011.01 EEN IKE vm IE IKE
@rivm.nl>

Subject: RE: Vaccinatiekaart COVID

Dat is zeker niet de bedoeling.
Vanuit Communicatie zijn alle vaccinatiekaarten over de Ziekenhuis regio’s verspreid. Tevens is het gebruik van de

vaccinatiekaarten uitgelegd. Tot op heden is dit het eerste keer dat ik dit signaal krijg.

CAFE morgen even contact hierover? Ik zou graag willen weten in welk ziekenhuis dit is gebeurd.

Morgenochtend heb ik overleg met LNAZ, dan kan ik dit adresseren.

Met vriendelijke groet,
512 1.2e

COVID-19 vaccinatiecampagne | RIVM
M: +31 (0) 6

E rivm.nl | www.rivm.nl

vor: EXE NEEEE.
Verzonden: donderdag 14 januari 2021 17:50

2rivn.nl>;

[KEE IEEE EE von.
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatiekaart COVID

Ai, dat is niet de bedoeling. Ik stuur je mail door aan [51.20 [5 12] 5.1.26 |} Hopelijk kan hij hier iets zinnigs over

zeggen.

kun i J verder helpen?

5.1.2e 5.1.2e

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
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M +31 5.1.2

5.1.2e @rivm.nl

http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: donderdag 14 januari 2021 14:16

Subject: FW: Vaccinatiekaart COVID

In het Pico onderzoek (Pienter COVID) nemen we straks ook vragen mee over wel/niet gevaccineerd zijn. We

verwijzen daar naar vaccinatiekaartje dat ze krijgen.
Ik begrijp echter (zie hieronder) dat bij vacccinatie in de acute zorg geen kaartjes zijn ingevuld/verstrekt.
Zal dit vaker gaan gebeuren?

-IE
From: [IERECIN

(ES

EXEL]JEEEEDN» ivn.>
Sent: donderdag 14 januari 2021 14:12

Subject: Vaccinatiekaart COVID

Zojuist kwam ik er via een vriendin die in de acute zorg werkt achter dat niet iedereen een vaccinatiekaart of iets

vergelijkbaars krijgt na ontvangst van het coronavaccin. Bij haar vaccinatie afgelopen weekend heeft ze namelijk
niks meegekregen. Ze vertelde dat de vaccinatiebevestiging in het ziekenhuis waar ze werkt via DigiD gaat, maar

dat ze die pas krijgt na de tweede vaccinatie. Op dit moment kan ze dus nergens teruglezen welk vaccin ze precies

gekregen heeft. Ik vroeg me daarom af of we de COVID vaccinatie vragen in de PICO4 vragenlijst hierop moeten

aanpassen. Of zal dit begin februari niet meer voorkomen. Wat denken jullie?

Gro

oe


